• Courant nominal
de 1 à 63 ampères
• Tension jusqu’à 500V
• Format compact - Montage
sur rail DIN ou en fond
d’armoire
• Configurable via iTools
(Logiciel sur PC) ou

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1312
20 21 2216 17 19181514
Codification de configuration optionelle
Codification
16A 16 Ampères
25A 25 Ampères
32A 32 Ampères
40A 40 Ampères
50A 50 Ampères
63A 63 Ampères
Courant maximum de l’unité1
500V 500V max
24V 24V ac/dc
Alimentation auxiliaire2
Codification du produit (code court - champs 1 à 13)
V2 Contrôle V² (standard)
V2CL Contrôle V² avec limitation
de puissance
PWRCL Contrôle en puissance avec
limitation de courant
Option contrôle 4
XXX    Pas de transfert
TFR Transfert I²
Option transfert5
TCP Modbus TCP (standard)
Option communication 7
XXX -
EMS Mesure d’énergie
Option Energie6
XXX Réservé
Réservé3
XXX Réservé
Réservé8
XXXX Garantie standard
WL005 Garantie 5 ans
USWL3 Extension de garantie US
Garantie9
XXXX Etiquette standard
(Eurotherm)
SLnnnn Etiquette spéciale
(nnnn: numero de
référence)
Note: SL0000 = étiquette
vierge (pour les
distributeurs)
Etiquette personnalisée10
XXX Configuration standard
(sans édition graphique)
GWE Edition avec câblage
graphique
Câblage graphique11
XXX Sans fusible
HSP Fusible ultra-rapide
Fusible12
XXXXXX Par défaut
LC Code long
Configuration13
nnnA 1 - Valeur du champ 1
Courant de charge (Nominal)14
100V 100 Volts
110V 110 Volts
115V 115 Volts
120V 120 Volts
127V 127 Volts
200V 200 Volts
208V 208 Volts
220V 220 Volts
230V 230 Volts
240V 240 Volts
277V 277 Volts
380V 380 Volts
400V 400 Volts
415V 415 Volts
440V 440 Volts
460V 460 Volts
480V 480 Volts
500V 500 Volts
Tension de ligne (Nominal)15
XX Résistive
TR Inductive
Type de charge16
XXX Néant
SP Consigne
HR Limite de consigne
IL Limite de courant